PAGE
1

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЛАВРОВСК»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2024 года                                                                                     № 165

В соответствии с решением Районного Собрания МО МР «Козельский район» от 26.10.2017 года № 207 «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Козельского района», в целях повышения эффективности работы организации представительных органов муниципальных образований Козельского района, распространения положительного опыта победителей конкурса, повышения роли представительных органов муниципальных образований Козельского района, Сельская  Дума муниципального образования сельского поселения  «Деревня Лавровск»,
РЕШИЛА:

1. Принимать участие в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Козельского района и утвердить материалы, характеризующие работу Сельской Думы за период с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                          П.С.Лукиян
Об участии в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Козельского района